
Wijziging van de legesverordening 2025 

De raad van de gemeente Goes: 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders: 

  

besluit: 

Artikel 1   
Vast te stellen de navolgende wijziging van de legesverordening 2025 

  

Toevoegen van artikel 4 lid 3 aan de legesverordening 2026: 

Het in behandeling nemen van een aanvraag voor het bouwen van vergunningsplichtige batterijopslag 

die een bijdrage levert aan het voorkomen van netcongestie en die voldoen aan de nadere voorwaarden 

in door het college vastgestelde Beleidsregels vrijstelling leges vergunningsplichtige batterijopslag 

2025 voor het bedrag dat in de beleidsregels voor het desbetreffende kalenderjaar is vastgesteld. 

Aldus vastgesteld door de raad van de 

gemeente Goes in de openbare 

vergadering van 18 december 2025 

de griffier 

drs. B.C. van Doornum 

de voorzitter 

C.H. van den Bos 

Nr. 573236 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Goes 

Gemeenteblad 2025 nr. 573236 30 december 2025 1 


